



## У К А З

### О внесении изменений в Указ Главы Удмуртской Республики от 17 июня 2014 года № 197 «О мерах по созданию благоприятных условий ведения предпринимательской деятельности в Удмуртской Республике»

Внести в перечень ответственных исполнителей (соисполнителей), обеспечивающих достижение целевых значений показателей для оценки эффективности деятельности высшего должностного лица – руководителя высшего исполнительного органа государственной власти Удмуртской Республики по созданию благоприятных условий ведения предпринимательской деятельности (до 2018 года), утвержденный Указом Главы Удмуртской Республики от 17 июня 2014 года № 197 «О мерах по созданию благоприятных условий ведения предпринимательской деятельности в Удмуртской Республике», следующие изменения:

- 1) в строке 2 слова «Минэкономики УР» заменить словами «АИР УР»;
- 2) в строке 3 слова «Минэкономики УР» заменить словами «АИР УР»;
- 3) в строке 11 в графе «Исполнитель» слова «Минэкономики УР» заменить словами «АИР УР», в графе «Соисполнитель» слова «АИР УР» исключить, слова «Кузнецов А.Л.» заменить словами «Сударикова Н.А.»;
- 4) в строке 12 слова «Минэкономики УР» заменить словами «АИР УР».

Глава  
Удмуртской Республики



А.В. Соловьев

г. Ижевск  
18 января 2017 года  
№ 4